有限会社　タカテック　御中
代表取締役　城間　賢

『工事名』大阪市城東区舗装工事 〒578-0966
『工事場所』 大阪市城東区 大阪府東大阪市三島2丁目4-19
『工事期間』別途打合せの上、決定のこと 携帯 080-5336-7120
『有効期限』30日 E-mail:lifact0707@gmail.com
 ・数量の増減については別途協議させて頂きます

御見積金額（税抜）
※上記の金額内には消費税は含まれておりません。別途消費税分ご負担お願い致します。

下記の通り、御見積申し上げます。何卒御用命の程、お願い申し上げます。

工事名 数　　量 単位 単　　価 金　　　　　額 備考
《アスファルト舗装工》
路盤工・転圧 140 ㎡ 500 70,000 昼間施工
表層工[再生密粒AC　t=50] 140 ㎡ 3,500 490,000 昼間施工

除草作業・ガラ処分費 1 式 20,000 20,000 昼間施工

重機回送費・資材運搬費 1 式 60,000

諸経費(現揚管理費・法定福利萱含む) 1 式 50,000

合計 690,000

御見積書

工事明細書

¥690,000

「備考」

株式会社Lifact